
X座標 Y座標

1
豐田24鄰上游蝕

溝整治工程
臺東分局 台東縣 成功鎮 284219 2549589

111/04/13

重新第二次招標
111/04/13

漢璟工程顧問

有限公司

承義營造有限

公司

2
十股安全排水加

強工程
臺東分局 台東縣  卑南鄉 260252 2522324 111/4/19 111/4/19

漢璟工程顧問

有限公司

永盛土木包工

業

3

金峰鄉正興部落

安全排水改善工

程

臺東分局 台東縣 金峰鄉 249235 2501040 111/4/19 111/4/19
造齊工程顧問

有限公司

捷智營造有限

公司

4

大武鄉大鳥村雅

肋集安全排水改

善工程

臺東分局 台東縣 大武鄉 240415 2475496 111/04/26 111/04/26
森堡工程技術

顧問有限公司

信衝營造有限

公司

5

金峰鄉D002新興

崩塌防治護坡及

排水工程

臺東分局 臺東縣 金峰鄉 250007 2503602

第一次上網

111/03/17

第二次上網

111/03/30

111/04/07

決標

森堡工程技術

顧問有限公司

茗翔營造有

限公司

6

太麻里鄉多良部

落邊坡及坑溝排

水加強工程

臺東分局 臺東縣 太麻里鄉 245430 2490145

第一次上網

111/03/25

第二次上網

111/04/08

111/04/13

決標

森堡工程技術

顧問有限公司

茗翔營造有

限公司

7
大鳥社區北側坑

溝排水改善工程
臺東分局 臺東縣 大武鄉 240924 2476733

第一次上網

111/03/30

第二次上網

111/04/14

111/04/19

決標

森堡工程技術

顧問有限公司

信衝營造有

限公司

工程標案上網或決標情形明細表(臺東分局)
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8
加樂部落邊坡及

排水改善工程
臺東分局 臺東縣 海端鄉 263125 2545945

第一次上網

111/03/23

第二次上網

111/04/08

第三次上網

111/04/14

111/04/19

決標

森堡工程技術

顧問有限公司

冠劼土木包

工業

9
農東成012農路

改善工程
臺東分局 臺東縣 成功鎮

289197

288430

2557522

2558374

第一次上網

111/03/15

第二次上網

111/04/06

111/04/13

決標

奕僑工程技術

顧問有限公司

坤峯營造有

限公司

10
關山鎮新福里東

明農路改善工程
臺東分局 臺東縣 關山鎮 269292

2550247

2550593

第一次上網

111/03/25
111/04/08

決標

尚強技術顧問

有限公司

建錡營造有

限公司

11

大武鄉大鳥社區

入口空間亮點環

境營造工程

臺東分局 臺東縣 大武鄉 240993 2475769

第一次上網

111/03/22;第

二次上網

111/04/07

111/04/13
漢璟工程顧問

有限公司

志杰土木包

工業

12

成功鎮都歷及和

平社區環境改善

工程

臺東分局 臺東縣 成功鎮

283971

283788

284166

286094

2547472

2547393

2547603

2552749

第一次上網

111/03/25
111/04/13

漢璟工程顧問

有限公司

申甲營造工

程有限公司

13

大武鄉尚武社區

太湖及古庄農村

道路改善工程

臺東分局 臺東縣 大武鄉

238422

237748

238052

237737

2472514

2470705

2471790

2471833

第一次上網

111/03/29
111/04/18

漢璟工程顧問

有限公司

申甲營造工

程有限公司

14

鹿野鄉永安及瑞

隆農村聚落環境

改善工程

臺東分局 臺東縣 鹿野鄉
267656

263233

2538225

2536743

第一次上網

111/03/31
111/04/12

造齊工程顧問

有限公司

崧源營造有

限公司
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商
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15

卑南鄉明峰社區

農村食農體驗新

亮點環境改善工

程

臺東分局 臺東縣 卑南鄉

259534

262180

259538

2528450

2529548

2528763

第一次上網

111/04/06;第

二次上網

111/04/19

111/04/26
弘郁工程技術

顧問有限公司

力齊土木包

工業

16

鹿野鄉農村體驗

場域景觀節點及

食農教育環境改

善工程

臺東分局 臺東縣 鹿野鄉

265600

266374

262799

2537671

2539088

2535791

第一次上網

111/04/07;第

二次上網

111/04/20

111/04/26
造齊工程顧問

有限公司

志杰土木包

工業

17

延平鄉鸞山及永

康地區農村體驗

環境改善工程

臺東分局 臺東縣 延平鄉
266567

261563

2532901

2536794

第一次上網

111/04/13
111/04/26

造齊工程顧問

有限公司

達昇土木包

工業
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